
D o d a t e k č. 1
ke smlouvě o zajištění údržby a oprav vodních prvků č. S120/2019/0009/OZP ze dne 26. 4.

2019

I.
Smluvní strany

Městská část PRAHA 2
Sídlo: náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČO: 00063 461 
DIČ: CZ 00063461 _

(dále jen „objednatel")

a

MĚŠŤÁK-SEVER s.r.o.
Sídlo: Teplárenská 602/9, 108 00 Praha 10 - Malešice 
IČO: 64572170 
DIČ: CZ64572170

(dále jen „zhotovitel")

II.

Účel dodatku

V souladu s ustanovením článku 10., odstavce 10.3 zadávací dokumentace na veřejnou 
zakázku „Údržba závlahových systémů a vodních prvků" se smluvní strany dohodly na změně 
smlouvy o zajištění údržby a oprav vodních prvků č. S120/2019/0009/OZP ze dne 26. 4. 2019 
(dále jen smlouva). Tato změna spočívá v navýšení počtu vodních prvků a tím dochází i ke 
změně rozsahu poskytovaných služeb. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku podle § 100 
odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon). Objednatel si 
právo rozšířit místa plnění a zvýšení počtu míst vodních prvků vyhradil v článku 10 odst. 10.3 
zadávací dokumentace, a tudíž tato změna závazku není považována za podstatnou podle § 
222 dost. 2) zákona a v dalším není nutno dále postupovat podle § 222 zákona.

III.

Předmět dodatku

1/ V rámci rekonstrukce parků, na jejichž území se nacházejí vodní prvky, jež jsou předmětem 
smlouvy, buď již došlo nebo v průběhu roku 2020 ještě dojde (nejpozději však v září 2020) 
k navýšení počtu vodních prvků, přičemž jednotková cena pro obdobné či totožné činnosti 
zůstane shodná s přílohou č. 1 smlouvy; v případě, kdy nebude cenová tabulka obsahovat 
shodnou položku, použije se položka svým významem nejbližší Z tohoto důvodu se mění níže 
uvedená ustanovení smlouvy.

2/ Článek IV. Místo a doba plnění, odst. 1. nově zní:

1. Místem plnění je:
1



Havlíčkovy sady
- mlhoviště, par. č. 1380, k. ú Vinohrady
- dvě pítka, par.č. 1380, par. č. 1372, obě k.ú. Vinohrady
- kašna před Grottou, par. č. 1372, k. ú Vinohrady
- kašna v údolíčku, par.č. 1370, k. ú. Vinohrady
- technologie jezírka, par. č. 1372, k. ú.Vinohrady

DH Havlíčkovy sady
- mlhoviště - horní hřiště, par.č. 1383/1, k. ú. Vinohrady
- mlhoviště - hřiště U štiky, par.č. 1364, k. ú. Vinohrady

Náměstí Míru
- dvě pítka, par. č.4079/6, par.č. 4079/12, vše k. ú. Vinohrady
- mlhoviště, par. č. 4079/4, k. ú Vinohrady - předpoklad zahájení provozu září 2020

Tylovo náměstí
- kašna, par. č. 4174/3, k. ú Vinohrady

Karlovo náměstí
- kašna sv. Josefa, severní část - par. č. 2417/1, k. ú. Nové Město
- pítko u V. Hálka, severní část - par. č. 2417/1, k. ú. Nové Město
- bazén A, střední část - par. č. 2418/1, k. ú. Nové Město
- bazén B, jižní část - par. č. 2419/1, k. ú. Nové Město
- mlhoviště, par. č. 2419/1, k. ú Vinohrady - předpoklad zahájení provozu červen 2020

Sady Bratří Čapků
- vodní koryto s fontánou, par. č. 2814, k. ú. Vinohrady

Folimanka
- fontána, par.č. 1026/6,k. ú. Vinohrady
- 3 pítka, vše par.č. 1026/6, parc. č. 1029, k.ú. Vinohrady
- malá kaskáda, parc. č. 1026/6, k.ú. Vinohrady
- mlhoviště, par.č. 1026/6,k. ú. Vinohrady předpoklad zahájení provozu červen 2020

DH Folimanka
- mlhoviště, par.č. 1026/6,k. ú. Vinohrady

Sady Svatopluka Čecha
- bazén s fontánou, par. č. 1934/1, k.ú. Vinohrady

Záhřebská
- kašna, par.č.4187/3, k.ú. Vinohrady

Riegrovy sady
- mlhoviště, par. č. 2281/1, k. ú Vinohrady předpoklad zahájení provozu červen 2020

DH Riegrovy sady
- mlhoviště, par. č. 2283/2, k. ú Vinohrady
- pítko, par.č. 2283/2, k.ú. Vinohrady

DH Výtoň
- mlhoviště, par. č. 1389/1, k. ú Nové Město
- pítko, par. č. 1389/1, k. ú Nové Město

2



DH U Vodárny
- pítko, par.č. 1843/2, k. ú. Vinohrady
- mlhoviště, par. č. 1843/3, k. ú Vinohrady

DH Na Rybníčku
- mlhoviště, par.č. 2145/1, k. ú. Nové Město

3/ Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že údržba vodních prvků instalovaných v níže 
uvedených lokalitách v pozdějším termínu, než 1.4. 2020 může být fakturována až od okamžiku 
zahájení provozu, které bude oznámeno zhotoviteli písemně (e-mailem).

4/ Článek V. Cena a platební podmínky, odst. 2. nově zní:
2. Celková maximální cena za jeden kalendářní rok činí: 549.104,- Kč.

5/ Výše uvedené změny související s navýšením počtu vodních prvků a tím i rozsahu prací 
jsou přehledně obsaženy v níže uvedené tabulce, která bude pro větší přehlednost integrována 
do přílohy č. 1 tohoto dodatku - kompletní přehled lokalit s vodními prvky a celková cena za 
provádění údržby a oprav těchto vodních prvků za jeden kalendářní rok.

Tabulka se souhrnem navýšení vodních prvků a rozsahu prací:

l.A. Servis vodních prvků (nového a připravovaných) na území městské části 
Praha 2 za 1 kalendářní rok

Cena za jeden kalendářní měsíc v Kč bez DPH

Měsíc 1x týdně* 1 x za 14 dní** Ix měsíčně***

Duben 3 235,20 2 180,80 1 031,20

Květen 3 235,20 2 180,80 1 031,20

Červen 3 235,20 2 180,80 1 031,20

Červenec 3 235,20 2 180,80 1 031,20

Srpen 3 235,20 2 180,80 1 031,20

Září 3 235,20 2 180,80 1 031,20
Říjen 3 235,20 2 180,80 1 031,20

1x na začátku sezóny****
Duben 4 888,80

1 x na konci sezóny*****
Říjen 4 888,80

Celkem 54 908

*Činnosti 1 x za týden 

kontrola vody včetně pH
mechanické čištění od hrubých nečistot a spadů
doplnění chemikálií včetně materiálu
provedení drobných oprav
vyčištění hrubého filtru, kontrola těsnosti spojů
kontrola trysek, výšky přepadu, u pitek a kašen kontrola chrličů
**Činnosti 1 x za 14 dní

propláchnutí filtrační jednotky

3



vyčištění hrubých předfiltrů a jemných filtrů čerpadel 
odvzdušnění čerpadel
seřízení tlaku na čerpadlech a koncových tryskách 
***Činnosti 1 x za měsíc

čištění odpadu, kalové jímky a kalových čerpadel 
mechanické čištění bazénů 
odečet vodoměrů
kontrola vodoměrných šachet včetně drobných oprav 
****Činnosti 1 x na začátku sezóny

příprava technologie k provozu - odvzdušnění celého systému 
odstranění nečistot z povrchů před napuštěním 
napuštění
*****ČinnOSti 1 x na konci sezóny 

zazimování vodních prvků včetně zajištění technologie 
před poškozením zimou a odcizením, vypuštění celého 
systému, demontáž elektrického zařízení

l.B. Servis elektrozařízení vodních prvků (nového a připravovaných) na území 
městské části Praha 2 za 1 kalendářní rok

Folimanka (malá kaskáda)

Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH
Cena celkem
bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1
Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

DH U Vodárny - mlhoviště

Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH
Cena celkem
bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

DH Havlíčkovy sady - horní hřiště - mlhoviště

Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH
Cena celkem
bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

4



DH Havlíčkovy sady - U Štiky - mlhoviště

Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH
Cena celkem
bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

Riegrovy sady - mlhoviště

Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH
Cena celkem
bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

Náměstí Míru - mlhoviště

Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH
Cena celkem
bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

Folimanka x Na Slupi - mlhoviště

Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH
Cena celkem
bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490
Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

DH Na Rybníčku - mlhoviště

Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH
Cena celkem
bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

5



Karlovo náměstí - mlhoviště

Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH
Cena celkem
bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

Celkem za servis elektrozařízení po jednotlivých lokalitách za 1 kalendářní rok bez DPH
Lokalita Cena bez DPH
Folimanka (malá kaskáda) kpl. 3677,1

DH U Vodárny - mlhoviště kpl. 650

DH Havlíčkovy sady - horní hřiště - mlhoviště kpl. 650
DH Havlíčkovy sady - U Štiky - mlhoviště kpl. 650

Riegrovy sady - mlhoviště kpl. 650

Náměstí Míru - mlhoviště kpl. 650

Folimanka x Na Slupi - mlhoviště kpl. 650

DH Na Rybníčku - mlhoviště kpl. 650
Karlovo náměstí - mlhoviště kpl. 650

Cena celkem bez DPH 8877,10

kpl. = komplet

2. Opravy a výměny vadných částí u vodních prvků a elektrozařízení, včetně práce a 
dopravy za 1 kalendářní rok

A. vodní prvky
součástky vodních prvků (materiál) počet ks jednotková cena celková cena

chemie do vodních prvků 14 329 4606
kulový ventil PVC 50 1 400 400

ventilátor 1 350 350

filtrace čerpadla 1 11500 11500
vypouštěcí klapka 1 2200 2200

kal. čerpadlo s plovákem 1 2500 2500
drobný materiál a potrubí 1 500 500

čerpadlo oběhové 1 17500 17500

práce počet hodin jednotková cena celková cena

práce (hod.) 30 250 7500

doprava počet km jednotková cena celková cena

vzdálenost (km) 300 8 2400

Celkem za opravy a výměny vadných částí u vodních prvků za 1 kalendářní rok bez DPH
Celkem materiál 39556

Celkem práce + doprava 9900
6



Celkem práce + doprava + materiál 49456

B. elektrozařízení
součástky elektro zařízení (materiál) počet ks jednotková cena celková cena
jistič jednofázový 3 80 240

drobný materiál 1 500 500

zásuvka vodotěsná 220V 1 180 180

časový spínač 1 130 130
cívka elektroventilu 8 500 4000

práce počet hodin jednotková cena celková cena
práce (hod.) 30 250 7500

doprava počet km jednotková cena celková cena
vzdálenost (km) 300 8 2400

Celkem za opravy a výměny vadných částí u vodních prvků za 1 kalendářní rok bez DPH
Celkem materiál 5050

Celkem práce + doprava 9900
Celkem práce + doprava + materiál 14950

Celkem za údržbu vodních prvků bez DPH

Celkem za servis vodních prvků 54908
Celkem za servis elektrozařízení 8877

Celkem za opravy vodních prvků včetně elektrozařízení 64406
Celkem za servis a opravy vodních prvků a elektrozařízení za kalendářní rok 128191

IV.
Závěrečná ustanovení

1/ Ostatní ustanovení smlouvy č. S120/2019/0009/OZP ze dne 26. 4. 2019 zůstávají beze 
změn.

2/ Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - kompletní přehled lokalit s vodními prvky 
a celková cena za provádění údržby a oprav těchto vodních prvků za jeden kalendářní rok.

3/ Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv, uveřejnění 
v registru smluv, které zajistí objednatel. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je 
povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen 
na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v tomto dodatku, smlouvě, resp. o 
samotném jejím uzavření. Pro ten případ zhotovitel výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený 
v tomto dodatku ani samotnou skutečnost, že byl uzavřen, nepokládá za své obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4/ Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel jedno vyhotovení.

5/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

7



V Praze

za objednatele za zhotovitele

místostarosta

za OP Mgr. 

Datum: 2020.03.26 

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky 
platnosti právního úkonu, ve smyslu 

ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesením 
ZMČ RMČ č. ze dne

vedoucí odboru životního prostředí Ing. 

podpis

Nehodící se škrtněte

8



Příloha smlouvy č. 1 - kompletní přehled lokalit s vodními prvky a celková cena za provádění 
údržby a oprav těchto vodních prvků za jeden kalendářní rok

l.A. Servis vodních prvků na území městské části Praha 2 za 1 kalendářní rok

Cena za jeden kalendářní měsíc v Kč bez DPH

Měsíc 1x týdně* 1 x za 14 dní** Ix měsíčně***

Duben 14 154,00 9 541,00 4 511,50

Květen 14 154,00 9 541,00 4 511,50

Červen 14 154,00 9 541,00 4 511,50

Červenec 14 154,00 9 541,00 4 511,50

Srpen 14 154,00 9 541,00 4 511,50

Září 14 154,00 9 541,00 4 511,50
Říjen 14 154,00 9 541,00 4 511,50

1x na začátku sezóny****

Duben 21 388,50
1 x na konci sezóny*****

Říjen 21 388,50

Celkem 240 223

*Činnosti 1 x za týden 

kontrola vody včetně pH
mechanické čištění od hrubých nečistot a spadů
doplnění chemikálií včetně materiálu
provedení drobných oprav
vyčištění hrubého filtru, kontrola těsnosti spojů
kontrola trysek, výšky přepadu, u pitek a kašen kontrola chrličů
**Činnosti 1 x za 14 dní

propláchnutí filtrační jednotky
vyčištění hrubých předfiltrů a jemných filtrů čerpadel 
odvzdušnění čerpadel
seřízení tlaku na čerpadlech a koncových tryskách 
***Činnosti 1 x za měsíc

čištění odpadu, kalové jímky a kalových čerpadel 
mechanické čištění bazénů 
odečet vodoměrů
kontrola vodoměrných šachet včetně drobných oprav 
****Činnosti 1 x na začátku sezóny

příprava technologie k provozu - odvzdušnění celého systému
odstranění nečistot z povrchů před napuštěním
napuštění
*****ČinnOSti 1 x na konci sezóny 

zazimování vodních prvků včetně zajištění technologie 
před poškozením zimou a odcizením, vypuštění celého 
systému, demontáž elektrického zařízení

9



l.B. Servis elektrozařízení vodních prvků na území městské části Praha 2 za 1 kalendářní 
rok

Karlovo nám A
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

Karlovo nám B
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH
Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

Kašna sv. Josefa na Karlově náměstí
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

pitko u V. Hál ka na Karlově náměstí
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH
Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

Kar ovo náměstí - m hoviště
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490
Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60
Cena celkem bez DPH 650

Tylovo náměstí
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

10



Záhřebská
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

Sady Svatopluka Čecha
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH
Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

Folimanka (fontána)
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

Folimanka (tři pítka)
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH
Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

Fo imanka (malá kaskáda)
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

Folimanka x Na Slupi - mlhoviště
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH
Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

DH Folimanka - mlhoviště
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH
Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

11



Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490
Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

Náměstí Míru (dvě pítka)
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490
Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60
Cena celkem bez DPH 650

Náměstí Míru - mlhoviště
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490
Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

Sady Bratří Čapků
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

DH Havlíčkovy sady - horní hřiště - mlhoviště
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490
Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

DH Havlíč kovy sady - U Šti ky - mlhoviště
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

mlhoviště v Havlíčkových sadech
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

12



2 pít ca v Havlíčkovýc li sadech
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

kašna před Grottou v Havlíčkových sadech
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH
Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

kašna v údolíčku v Havlíčkových sadech
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310
Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

Jezír co v Havlíčkovýc h sadech
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH
Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 310 310

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 222,65 3117,1

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 250 250

Cena celkem bez DPH 3677,1

DH Riegrovy sady - pítko
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

DH Riegrovy sady - mlhoviště
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

Riegrovy sady - mlhoviště
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

13



Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

DH Výtoň - pít ko
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

DH Výtoň - mlhoviště
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490
Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

DH U Vodárny - pítko
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

DH U Vodárny - mlhoviště
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490
Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

DH Na Ry bníčku - m hoviště
Činnosti m.j. množství Cena za jednotku bez DPH Cena celkem bez DPH

Zprovoznění na začátku sezóny kpl. 1 100 100

Kontrola stavu elektrozařízení 2 x měsíčně měs. 14 35 490

Zazimování na konci sezóny kpl. 1 60 60

Cena celkem bez DPH 650

Celkem za servis elektrozařízení po jednotlivých lokalitách za 1 kalendářní rok bez DPH
Lokalita Cena bez DPH
Karlovo nám A. kpl. 3677,1

Karlovo nám B. kpl. 3677,1

Kašna sv. Josefa na Karlově náměstí kpl. 3677,1

14



pitko u V. Hálka na Karlově náměstí kpl. 650

Karlovo náměstí - mlhoviště kpl. 650
Tylovo náměstí kpl. 3677,1

Záhřebská kpl. 3677,1
Sady Svatopluka Čecha kpl. 3677,1

Folimanka (fontána) kpl. 3677,1
Folimanka (3 pítka) kpl. 650

Folimanka (malá kaskáda) kpl. 3677,1

Folimanka x Na Slupi - mlhoviště kpl. 650
DH Folimanka - mlhoviště kpl. 650

náměstí Míru (2 pítka) kpl. 650
náměstí Míru - mlhoviště kpl. 650
Sady Bratří Čapků kpl. 3677,1

DH Havlíčkovy sady - horní hřiště - mlhoviště kpl. 650
DH Havlíčkovy sady - U Štiky - mlhoviště kpl. 650

mlhoviště v Havlíčkových sadech kpl. 650

2 pítka v Havlíčkových sadech kpl. 650

kašna před Grottou v Havlíčkových sadech kpl. 3677,1
kašna v údolíčku v Havlíčkových sadech kpl. 3677,1

Jezírko v Havlíčkových sadech kpl. 3677,1

DH Riegrovy sady - pítko kpl. 650
DH Riegrovy sady - mlhoviště kpl. 650

Riegrovy sady - mlhoviště kpl. 650
DH Výtoň - pítko kpl. 650

DH Výtoň - mlhoviště kpl. 650

DH U Vodárny - pítko kpl. 650
DH U Vodárny - mlhoviště kpl. 650

DH Na Rybníčku - mlhoviště kpl. 650

Cena celkem bez DPH 56475,2

kpl. = komplet

2. Opravy a výměny vadných částí u vodních prvků a elektrozařízení, včetně práce a 
dopravy za 1 kalendářní rok

A. vodní prvky
součástky vodních prvků (materiál) počet ks jednotková cena celková cena
chemie do vodních prvků 134 329 44086

kulový ventil PVC 50 3 400 1200

zpětná klapka 50 2 300 600

ventilátor 6 350 2100
trysky 7 840 5880

regulátor tlaku 1 2500 2500
filtrace čerpadla 3 11500 34500

vypouštěcí klapka 2 2200 4400

kal. čerpadlo s plovákem 3 2500 7500
drobný materiál a potrubí 3 500 1500

15



čerpadlo oběhové 3 17500 52500

práce počet hodin jednotková cena celková cena

práce (hod.) 130 250 32500
doprava počet km jednotková cena celková cena

vzdálenost (km) 1300 8 10400

Celkem za opravy a výměny vadných částí u vodních prvků za 1 kalendářní rok bez DPH
Celkem materiál 156766

Celkem práce + doprava 42900

Celkem práce + doprava + materiál 199666

B. elektrozařízení
součástky elektro zařízení (materiál) počet ks jednotková cena celková cena

pomocné relé 220/24V 1 270 270
jistič jednofázový 7 80 560

drobný materiál 5 500 2500

proudový chránič 1 890 890
zásuvka vodotěsná 220V 2 180 360

časový spínač 2 130 260
cívka elektroventilu 10 500 5000

práce počet hodin jednotková cena celková cena
práce (hod.) 130 250 32500

doprava počet km jednotková cena celková cena

vzdálenost (km) 1300 8 10400

Celkem za opravy a výměny vadných částí u vodních prvků za 1 kalendářní rok bez DPH
Celkem materiál 9840

Celkem práce + doprava 42900
Celkem práce + doprava + materiál 52740

Celkem za údržbu vodních prvků bez DPH

Celkem za servis vodních prvků 240223

Celkem za servis elektrozařízení 56475
Celkem za opravy vodních prvků včetně elektrozařízení 252406

Celkem za servis a opravy vodních prvků a elektrozařízení za kalendářní rok 549104

16


